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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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CAIETIMIN E NJERI’[ NGA DY Z_EVEN DESK:BYE"FARE_IT, PER ER?ERJEN E FUNKSIONEVE
TE KRYETARIT TE BASHKISE TEPELENE DER]\IQEZ@}J_LEDHJEN E KRYETARIT TE RI

Bazuar n€: Nenin 53, Pika 3, Nenin 61, Pika 1 dhe 5, té Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, t€ ndryshuar; Ligjin nr. 115/2014, daté 31.07.2014 “Pér ndarjen
administrativo-territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar;
Dokumentit nr. 495, daté 11.03.2025 “Njoftim Doréheqgje” dhe Dokumentit nr. 495/1, daté 11 .03.2025,
Késhilli Bashkiak Tepelené,

VENDOSI:

o Caktimin e Z&vendéskryetares znj. Julinda Karteri, pér kryerjen e funksioneve té Kryetarit té
Bashkis€ Tepelené deri né zgjedhjen e Kryetarit t& ri.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015

“Pér vetéqeverisjen vendore”, t&€ ndryshuar si dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t&
Qarkut Gjirokastér.
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Zbardhur mé date: [/ . 3 .2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info/@tepelena.gov.al




